dolor utique gravis; quia non relinquitur dolore quod possidebatur cum amore. Secundo die considerationis secunde invenit se animum per detrimenta corporis pervenisse ad damna, et fit utique dolor quanto justior, tanto acris et gravior. Tertio die considerationis apprehendit se gravia pertulisse de se propria, sed graviora expectare debere a sententia divina. Hic est ille dies tertius in testante Scriptura, dolor solet esse gravis. Quantus enim putas dolor mentem transrat cum diligenter considerat malum quod lit, malum quod commisit, malum quod eruit, malum quod pertulit exterius in corpore; malum quod contraxit intrinsecus a tu criminis, malum quod promeruit divi in conspectu Creatoris. Profecto non solum er, sed etiam gravissime doluit quisquis ter circumcisorum ad hanc diem pervenire

CAPUT LVI.

Mens in omni corruptione sua debeat et patienter dolere, et de sua correctione non desperare. et tamen mens sui criminis conscia et de sua utilitate et confusa, et patienter dolere et de sua correctione non desperare. Oportet eam sanet et de corruptione et sperare nihilominus de correctione, ut per moderatum dolorem afflicta, et sui fiduciam erecta, et satisfaciatur de praeterito provideat de futuro. Superius autem jam us quomodo dolorem et spem per Simeon et Levi intelligere debemus. Isti sunt duo fratres Simeon et Levi injuriarum suarum sibi savi, sed utinam quam fortes, tam forent creti! Ad Simeon pertinet satisfacere de eo malefactum est, ad Levi pertinet animum e ad id quod id posterum providendum est. O doles de corruptione, desperes autem de correctione, est tibi Simeon, sed solus. Si negligis satisfactione praeteriti, speres tamen te cautela, est ibi Levi, sed solus. Ad tantum ergo non necesse est ut uterque conveniat, et uterque operi opem ferat.

CAPUT LVII.

Quomodo, vel quam caute per exprobrationem peccati vel per exactionem debiti, debeat corripitur mens flagellari.

considerandum est iterum quod saepe in eo fortiter agunt, modum justitiae libraminis exequod quod facile convincimus ex hoc eorum quod inter manus habemus. Arreptis enim; confederatos sibi societatis pacto violenter int, et pro unius pudicitia violata, tot virorum libitatem stragem fecerunt. Gladius Simeonis oratio, gladius Levi est exactio. Solet enim a corrupte menti exprobrare vehementer a quod fecit, Levi vero solet vehementer exionum quod fieri oportui. Quid igitur aliud; his gladiis pugnare, quam exprobrationis ctionis stimulis mentem flagellare? His sti- quorumdam mens vehementer accensa, saepe